ולא תתאפשר כל חריגה מעבר למתחם ולתחום המוסך כי עצם העבודה במוסך תיוחד למשרד המוסך יובהר
מוגדר זה.

4. להבטחת קיום שינוי תנאי השחרור, יחתמו בעלי המוסך ומנהל המוסך על ערבויות צד ג' בסך 5,000
₪ כל אחת והמבקש יוסיף הפקדה כספית נוספת על זו המצויה בתיק בסך של 2,500 ₪.

תוקף השינוי החל מיום 28/6/15 ככל שלא תתקבל החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ה, 21/06/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת